2019 年尉犁县草原站涉改部门调整预算

补充公开

根据中共尉犁县委员会办公室、尉犁县人民政府办公室

印发《关于〈尉犁县机构改革方案〉的实施意见》的通知，

调整部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、 单位职能划转情况

我单位主要职能为：（一）负责全县草原建设规划及年

度计划的制定与实施；（二）草原科学试验及优良牧草的人

工种植，饲草料加工及长草短喂，技术培训；（三）草原生

态监测，草原建设工程设计和生态建设；（四）负责建设方

面的课题研究，开发新饲料；（五）蝗虫鼠害预测预报及防

治等工作。

贯彻落实尉犁县党政机构改革工作部署，本次无划入职

能；

划出职能：（一）负责全县草原建设规划及年度计划的

制定与实施；（二）草原科学试验及优良牧草的人工种植，

饲草料加工及长草短喂，技术培训；（三）草原生态监测，

草原建设工程设计和生态建设；（四）负责建设方面的课题

研究，开发新饲料；（五）蝗虫鼠害预测预报及防治等工作。

二、 预算调整情况

经尉犁县人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预算

总额为 82.6 万元。本次调减预算 82.6 万元。具体情况为：

（一）因尉犁县草原站的“草原监督管理”职能划出给

尉犁县林业和草原局，划出预算 48.21 万元。其中：基本支

出 48.21 万元；项目支出 0 万元。

因尉犁县草原站和草原监理所的“草原防火”职能划出

给尉犁县应急管理局，划出预算 17.16 万元。其中：基本支

出 17.16 万元；项目支出 0 万元。

因尉犁县草原站和草原监理所的“草原资源调查和确权

登记管理”职能划出给尉犁县自然资源局，划出预算 17.23

万元。其中：基本支出 17.23 万元；项目支出 0 万元。

（三）“三公”经费变化情况为：尉犁县草原站属整体

划出，划转后单位不存在，“三公”经费 1.8 万元减少，其

中：因公出国（境）费 0 元，公务用车购置费 0 元，公务用

车运行费 1.8 万元，公务接待费 0 元。

三、绩效目标调整情况

因 2019 年无项目支出，原项目经费绩效目标无需同步

调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：尉犁县党政机关机构改革预算调整表（A3，明

细到项级）

尉犁县草原站

2019 年 5 月 22 日